



Zakład Gospodarki Odpadami S. A.
Bielsko - Biata

Bielsko-Biała, 26 września 2022 r.

WYJAŚNIENIA DO SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa i montaż fabrycznie nowej prasy kanałowej przeznaczonej do prasowania odpadów komunalnych i surowców z selektywnej zbiórki odpadów” nr ref. 7/ZP/ZGO/2022.

W odpowiedzi na pytania dotyczące w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Jakie są odległości:

- A: od osi prasy do ściany hali?
- B: od posadzki do górnej krawędzi perforatora?
- C: od posadzki hali do osi obrotu klapy bypasa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że podane wymiary są orientacyjnie. Wymagana jest inwentaryzacja przez Wykonawcę.

Wymiar A: 3540 mm

Wymiar B: 3100 mm

Wymiar C: 4700 mm

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści na potwierdzenie, że oferowane urządzenie nie jest prototypem wskazanie urządzeń oferowanego typu o parametrach nie gorszych od oferowanego pod względem podstawowych parametrów, jak moc napędu, siła zgniotu, wydajność?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby urządzenie było zgodne z Opiszem Przedmiotu Zamówienia Załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie 3

Wykonawca zamierza zaoferować prasę belującą ze zgniotem wstępnym, spełniającą z nadwyżką wymagania Zamawiającego. Ze względu na bardziej rozbudowany układ hydrauliczny i większą wydajność napęd ten wymaga zastosowania większego zbiornika oleju. W zawiązku z tym, czy Zamawiający dopuści belownicę wyposażoną w zbiornik oleju o pojemności 2450 l? Większa pojemność zbiornika oleju zapewnia lepsze warunki pracy układu hydrauliki poprzez stabilizację temperatury, dłuższy okres pomiędzy wymianami, wolniejszą utratę parametrów fizyko – chemicznych oleju, oszczędność energii elektrycznej poprzez mniejsze obciążenie chłodnicy oleju.

43-300 Bielsko-Biała
ul. Krakowska 315 d

Telefon/fax:
33 829 75 90

mail:
poczta@zgo.bielsko.pl
www.zgo.bielsko.pl

NIP: 547-19-00-421
REGON: 072321490
KRS: 0000044393
BDO: 000014221

Sąd Rejestrowy:
Sąd Rejonowy
w Bielsku-Białej VIII
Wydział Gospodarczy KRS

Kapitał Zakładowy:
16 133 300,00 zł

Kapitał wpłacony:
16 133 300,00 zł



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści belownicę wyposażoną w zbiornik oleju o pojemności 2450 l.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści belownicę o parametrach nie gorszych niż wymagane, o łącznym nacisku 114 t (94 t siłownik główny + 20 t zgmiot wstępny)? Zastosowany system zgmiotu zapewnia formowanie bel o ciężarze większym niż w przypadku wyposażonej wyłącznie w siłownik główny o nacisku 110 t. Zastosowanie układu zgmiotu wstępnego skutecznie eliminuje siły pionowe występujące podczas odcinania nadwyżki materiału pomiędzy stemplem a krawędzią komory zgmiotu, powodujące przyspieszone zużycie noży, rolek i łożysk stempla oraz płyty podłogowej komory.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby urządzenie było zgodne z Opiszem Przedmiotu Zamówienia Załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie 5

Prasy belujące z wiązaniem tzw. „krzyżowym” o parametrach opisanych w zał. Nr 1 OPZ są stosunkowo rzadko stosowane w polskich instalacjach zagospodarowania odpadów. W związku z tym, wymóg spełnienia warunku zdolności technicznej i zawodowej poprzez wskazanie co najmniej 3 dostaw prasy kanałowej o parametrach wskazanych przez Zamawiającego, w okresie ostatnich 3 lat, w znacznym stopniu ograniczy dostęp do zamówienia. W związku z tym, czy Zamawiający uzna spełnienie w/w warunku poprzez wykazanie dostaw co najmniej trzech pras belujących w okresie ostatnich trzech lat przed terminem składania ofert?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w zakresie zdolności technicznej i zawodowej (w zakresie doświadczenia) spełniał wymagania opisane w SWZ Część V. ust. 4 punkt 4.1. ppkt 3) a).

Pytanie 6

Jaki jest przekrój żył przewodów zasilających istniejącą belownicę? Czy ewentualna wymiana tych przewodów wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak, prosimy o podanie długości trasy kablowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że przekrój żył wynosi: 4xYAKY_1x 70 mm² + 35 mm². Wymiana przewodów po stronie Zamawiającego.



Otrzymują:

1 x Adresat;
1 x a/a.

PREZES, ZARZĄDU

Wiesław Pasterbek